1/342, vr. 366b).

Emir Çelebi’nin hekimbaşılığa atanması hakkında çeşitli tarihler öne sürülmüştür.

Mesela Cevrî İbrahim Çelebi (ö. 1654) bu tayini, “Mansıbın gûş eyleyüb Cevrî didi

târîhini/Hikmetile oldı Eflâtūn etıbbâya re’îs (1039)” (Cevrî, 06 Mil Yz FB 382, vr. 116a) tarih

beytiyle 1039/1629 olarak kayda geçirmiştir. Cevrî’nin bu beytini Evliya Çelebi de

Seyahatname’de kullanmıştır (Evliya Çelebi, 1314, s. 263). Naîmâ, 14 Zilkade 1039/25 Haziran

1630 tarihinde IV. Murad Beşiktaş’taki Sultan Ahmed Köşkü’nde otururken yanında

Hekimbaşı Emir Çelebi’nin olduğunu ve bu esnada da yere bir yıldırım düştüğünü belirtir ki

bu da Emir Çelebi’nin 1039 yılında hekimbaşılık vazifesinde olduğuna delil sayılabilir

(Mustafa Naîmâ, 1281, s. 43). Bazı son dönem Osmanlı kaynaklarında ise hekimbaşılık tarihi

1031/1622 ve II. Osman dönemine kadar götürülmektedir (Uludağ, 1341, s. 174; Mehmed

Süreyya, 1311, s. 721; Bursalı M. Tahir, 1342, s. 249). Ancak birincil kaynaklar bize Kaptan-ı

Derya Topal Recep Paşa’nın h. 1032 yılında Akdeniz seferine çıktığını bildirmektedir

(Karaçelebizâde, No. 3206, vr.